6/18 Haziran 1885.

“Armenia’nın Maksadı”

Ermeni milleti her tarafa dağılmış olduğu gibi, bir kısm-i cuzisi dahi
Avrupa’da mukimdir(oturuyor). Avrupa’daki Ermeni gurebası bin bela
ile müvellidleri (doğudukları) olan vatanlarından mehcur oldular
(hiraç edildiler).